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مهر تأیید بر محکومیت مقصران حادثه متروپل

روستاییان اکبرآباد از یک سال قبل چشم به راه برق هستند
تأخیر اداره برق گلستان برای تأمین نیاز اساسی روستائیان سبب 
شده که مشترکان برق روستای اکبرآباد یک‌سال منتظر برق باشد. 
در آبانماه سال گذشته برای روستا تقاضای نصب تیر برق دادیم 
و اعلام شد که اواخر تیرماه این کار صورت می‌گیرد. در تیرماه 
گفتند که تقاضای شما تازه رسیده و در دست اقدام است. خلاصه 
در شهریورماه کاشت تیر برق انجام شد ولی تا امروز که یک‌سال از 
آن تاریخ می‌گذرد نسبت به نصب کابل‌های مربوط اقدامی نشده و 
مردم همچنان در انتظار روشن شدن لامپ این تیر برق و به تبع آن 

روشنی روستا هستند.
 اکبری از اکبرآباد گلستان 

کمبود دارو به‌دلیل نبود نظارت است
داروهای بیماری‌های زمینه‌ای مانند فشارخون و قند همواره در 
دسترس و ارزان بوده‌اند. مدتی بود که این داروها گران شده بودند 
‌اما فراوان بود، ‌اکنون مدتی است که همان داروی گران شده در هر 
داروخانه‌ای نیست و برای تهیه یک داروی فشارخون باید به چند 
داروخانه سر زد. برخی داروها را به میزانی که دکتر نسخه کرده 
است نمی‌دهند و می‌گویند فعلا با همین میزان بگذرانید ‌اما فکر 
نمی‌کنند که من برای یک نسخه دیگر برای دارویی که 20سال 
است مصرف می‌کنم باید یک ویزیت دیگر، کرایه دیگر و... بدهم و 

یک روز دیگر در کوچه و خیابان آمد و شد کنم.
کمیجانی از تهران 

اسکان دانشجویان علوم‌پزشکی یاسوج در خوابگاه سوخته 
چه توجیهی دارد

سال تحصیلی جدید در خوابگاه خودگردان دنا دانشگاه 
علوم‌پزشکی یاسوج با پرداخت مبلغ 2ونیم‌میلیون اتاقی اجاره 
کردم که متأسفانه وضعیت خوبی ندارد و سال گذشته دچار 
حریق شده است. متأسفانه دانشجویان را در همان وضعیت 
سوخته خوابگاه اسکان داده‌اند. همچنین بخاری گازی و 
اتصالات آن در این خوابگاه غیراستاندارد و واقعا خطرناک 
هست و دانشجویان مجبور به تحمل این شرایط بد هستند. 

حتما باید حادثه‌ای ناگوار روی دهد که اقدامی شود.
شریفی از یاسوج

طرح بازیافت زباله از مبدا به‌طور جدی پیگیری شود
چند سال قبل طرح بازیافت زباله از مبدا پیاده شد و حتی در 
شهرهایی مثل اصفهان بابت این کار به شهروندان جوایزی هم 
تعلق گرفت. متأسفانه فرهنگسازی‌ و اجرای این طرح به‌طور جدی 
دنبال نشد و ظاهرا به حال خود رها شد. گذشته از آنکه اجرای 
درست این طرح آسیب به محیط‌زیست را به حداقل می‌رساند، 
ما می‌توانیم مانند کشورهای پیشرفته از این راه درآمدزایی قابل 

توجهی داشته باشیم.
کلانتری از تهران 

تخلیه فاضلاب در حاشیه زاهدان متوقف شود
به‌رغم برنامه‌های مصوب بسیار درخصوص ساماندهی فاضلاب‌های 
شهری، فاضلاب شهر زاهدان همچنان در حاشیه شهر تخلیه 
می‌شود که ادامه این روند با توجه به کمبود آب، می‌تواند اندک 

دسترسی به آب شرب آمده از چاه را هم دچار ا شکال کند.
نایب‌زهی از زاهدان 

بورس می‌تواند از اوضاع کنونی خارج شود
ریسک‌های سیاسی و اقتصادی باعث شده که نرخ ارز نوسان 
زیادی داشته باشد و این موضوع روی بورس بسیار اثرگذار است. 
درحالی‌که یکی از نخستین وعده‌های مسئولان کنترل بورس و 
بازگشت آن به دوران قبل بود در طول 6ماه گذشته وضع بورس 
بسیار بد شده است و اگر به همین روال ادامه یابد هر روز سرمایه 
بیشتری از بورس خارج می‌شود که به نفع اقتصاد کشور نیست. از 
مسئولان تقاضا داریم از کارشناسان زبده کمک گرفته و مشکل 
بورس را مدیریت کنند. البته اگر مسئولان بدون دخالت به 
حل مشکل کنند بورس هنوز می‌تواند از بن‌بست خارج شود به 
شرط آنکه اجازه دهند بازار و ورود نقدینگی مسیر واقعی خود 

را پیش برد.
ضیایی از تهران

نرخ بیمه‌های درمانی بدون ایجاد تسهیلات هر سال 
افزایش می‌یابد

 سال‌هاست که حق بیمه درمان خود را به‌طور مرتب 
پرداخت کرده‌ام به این امید که در دوران بازنشستگی و 
بیماری از خدمات آن بهره‌مند شوم. هر ساله هم نرخ آن 
افزایش یافته درحالی‌که نه‌تنها در ارائه خدمات و تسهیلات 
ارتقایی وجود ندارد بلکه سقف پوشش هزینه‌های درمان در 
مواردی پایین‌تر هم آمده است! با هزار وعده و وعید افراد را 
تشویق به بیمه شدن می‌کنند ولی وقتی قرار بر استفاده از 

مزایای آن می‌شود به تعهداتشان عمل نمی‌کنند.
پدرام از قزوین 

نمایندگان مجلس به موضوع تغییرات کنکور 1402ورود 
جدی کنند

به‌رغم همه مخالفت‌های دانش‌آموزان و داوطلبان کنکور 
با مصوبه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی، ‌تهیه ده‌ها گزارش 
و خبر از این موضوع، پاسخگویی مسئولان و پیگیری 
مجلس این مصوبه هنوز پابرجاست. از آنجا که کارشناسان 
تعییرات کنکور 1402را خلاف مواد یک، سه )بند ت( و 
5 قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز 
آموزش عالی کشور مصوب ۱۳۹۲ مجلس می‌دانند، جا 
دارد نمایندگان محترم مجلس به‌صورت کارشناسی شده 
بار دیگر موضوع را بررسی کرده و به رفع دغدغه میلیون‌ها 
دانش‌آموز کمک کنند. از آنجا که دبیر هیأت رئیسه مجلس 
بارها از تصویب‌کنندگان این طرح برای حضور در مجلس 
دعوت کرده است تاکنون این افراد نه در مجلس حاضر 
شده‌اند و نه در برنامه‌های صدا و سیما پاسخ دانش‌آموزان 

نگران را داده‌اند.
پوریایی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

تا عصر دیروز آمار شهدای حادثه 15 نفر اعلام شد

 حمله‌ تروریستی
در  شاه‌چراغ هنگام اذان 

تروریست مسلح هنگام اذان مغرب با یورش به حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( در شیراز زائران و خادمان را به خاک و خون کشید و 
شمار زیادی از آنها را به شهادت رساند و در نهایت از سوی پلیس 

دستگیر شد.
به‌گزارش همشهری، غروب روز چهارشنبه)دیروز( همزمان با اذان 
مغرب و در شرایطی که حرم مطهر شاهچراغ مملو از زائران بود، 
تروریستی مسلح با تیراندازی به‌سوی مأموران حراست و خادمان 
حرم توانست از طریق باب الرضا وارد صحن مطهر شود. او پس از 
ورود به صحن مطهر به تیراندازی ادامه داد و شمار زیادی از زائران 
و خادمان حرم را هدف قرار داد. هنوز به درستی مشخص نبود که 
فرد مسلح چه‌کسی است و با چه انگیزه‌ای دست به این جنایت زده 
است. او همینطور به تیراندازی ادامه می‌داد و هرکسی را که سر 
راهش می‌دید، هدف می‌گرفت. تروریست مسلح پس از آن که چند 
نفر دیگر را نیز در صحن هدف قرار داد، توانست وارد شبستان حرم 
شده و در آنجا نیز چند نفر دیگر را به شهادت برساند، اما سرانجام 
مأموران با واکنش سریع پلیس وارد عمل شدند و او را هدف قرار 

داده و پس از مجروح کردن او، موفق شدند وی را دستگیر کنند.
سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس با اعلام 
جزئیات این حادثه به همشهری گفت: به‌دنبال این اقدام تروریستی، 
مأموران با واکنش سریع پلیس در کوتاه‌ترین زمان ممکن توانستند 
فرد مسلح را هدف قرار داده و در شرایطی که مجروح شده بود 
دستگیرش کنند. وی ادامه داد:‌ با دستگیری مهاجم، وی برای مداوا 
به یکی از مراکز درمانی منتقل شد و تحقیقات برای روشن شدن 

هویت وی و انگیزه‌اش از این حمله، آغاز شده است.
هرچند پس از وقوع این حادثه، آمار ضد‌و نقیضی درباره شمار 
شهدا و مجروحان حادثه منتشر شد اما خبرگزاری صدا و سیما 
تا ساعت20 چهارشنبه، تعداد شهدای حادثه تروریستی حرم 
شاهچراغ را ۱5نفر و شمار مجروحان را بیش از 23نفر اعلام کرد که 
3نفر از شهدا کودک و یک نفر زن بوده و همچنین وضعیت 7نفر از 

مجروحان وخیم گزارش شده است.
از سوی دیگر یک منبع آگاه امنیتی درباره هویت این تروریست به 
تسنیم گفت: طبق بررسی های اولیه، عامل این حادثه تروریستی، 
عنصر وهابی-تکفیری بوده و ایرانی نیست که با سوءاستفاده از 
ناامنی‌های اخیر، دست به این اقدام تروریستی زده است. گفته 
می‌شود این مرد حین ورود به صحن در حالی که خشاب اضافی نیز 

همراه داشته اقدام به تیراندازی کرده است.

زن جوان در بازداشتگاه اسرار قتل 
شوهرش را فاش کرد 

بازپرس جنایی تهران با نوشتن 30دلیل در پرونده قتل خواننده 
افغان، همسر و یکی از آشنایان وی را به اتهام مشارکت در قتل 

مجرم شناخت.
به‌گزارش همشهری، صبح هشتم مهر سال گذشته جسد مرد جوانی 
در نزدیکی خانه‌شان در تهران پیدا شد. او با ضربات چاقو به قتل 
رسیده  بود و با حضور قاضی محمدتقی شعبانی، بازپرس جنایی 
و کارآگاهان آگاهی در محل حادثه معلوم شد که مقتول مردی 
افغان است که رپر و خواننده بوده و در مجالس عروسی و مهمانی‌ها 
برنامه اجرا می‌کرد. ماموران در جریان تحقیقات به همسر وی و 
مردی جوان که از اقوامشان بود، مشکوک شدند. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که مرد جوان در شبی که خواننده افغان کشته شده بود، 
مهمان خانه آنها بوده است. همسر مقتول و مهمان آشنا بازداشت 
شدند اما مدعی بودند که بی‌گناه هستند. از سوی دیگر پدر مقتول 
به دادسرای جنایی تهران رفت و از عروسشان به اتهام قتل پسرش 
شکایت کرد. وی گفت: چند سال قبل پسرم همراه همسرش و 3 
فرزندش برای کار به ایران آمدند و در تهران ساکن شدند. مدتی بعد 
او با همسرش اختلاف پیدا کرد، چون احتمال می‌داد که همسرش 
به او خیانت کرده است و احتمال می‌دهم که همسرش با همدستی 
آن مرد آشنا، پسرم را به قتل رسانده‌اند. زن جوان و مرد آشنا منکر 
جنایت بودند و این درحالی بود که هر روز شواهد و مدارکی علیه 
آنها به‌دست می‌آمد. تا اینکه چند روز قبل زن جوان در بازداشتگاه 
اداره آگاهی تهران برای یکی از زندانی‌ها تعریف کرد که شوهرش 
را با همدستی مردی آشنا به قتل رسانده است. وقتی این زندانی 
ماجرا را برای پلیس تعریف کرد، شکی باقی نماند که همسر مقتول 

و مرد آشنا عاملان این جنایت هستند. 
در این شرایط هر دو متهم به دادسرا منتقل شدند و بازپرس 
جنایی تهران پس از اخذ آخرین دفاع از این زن و مرد، با نوشتن 
30دلیل قضایی، برای متهمان به اتهام مشارکت در قتل قرار جلب 
به دادرسی صادر کرد. 4دلیل اصلی و مهم این است که زن جوان 
در بازداشتگاه اسرار قتل را نزد یک زندانی دیگر فاش کرده است. 
دومین دلیل این است که شب حادثه زن جوان از پسرش خواسته 
تا به همراه خواهرانش از خانه بیرون بروند. پسر این زن در تحقیقات 
عنوان کرده که وقتی برگشتند مادرشان را در حال شستن لکه‌های 
خونی که روی فرش بوده دیده‌اند. آثار خونی که پس از انجام 
آزمایش دی‌ان‌ای مشخص شد متعلق به مقتول بوده است. نکته 
بعدی این بوده که زن جوان چند روز قبل از قتل به شوهرش گفته 
که به‌زودی او را از زندگی‌اش بیرون می‌کند و بارها تأثیر یک داروی 
خواب‌آور را در اینترنت جست‌و‌جو کرده است. همان دارویی که در 
بدن مقتول وجود داشت، این یعنی زن جوان از قبل دارو را تهیه 
کرده تا همسرش را با آن بیهوش کند و بعد با همدستی مرد آشنا 
نقشه جنایت را اجرا کنند. به این ترتیب به‌زودی هر دو متهم به اتهام 

قتل در دادگاه کیفری محاکمه خواهند شد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه قضات دادگاه تجدیدنظر رأی محکومیت 21متهم پرونده ریزش ساختمان متروپل را تأیید کردند

5ماه پس از ریزش ساختمان متروپل 

آبادان که جان 43نفر را گرفت و پیگیری
موجب مصدویت 13نفر شد دادگاه 
تجدید نظر رأی صادر شده درباره محکومیت 21متهم 

پرونده را تأیید کرد.
به گزارش همشهری، ساختمان ۱۰طبقه متروپل 
که در خیابان امیری آبادان ساخته شده بود روز 
دوم خردادماه امسال فروریخت و خبرهای مربوط 
به آن تا هفته‌ها در صدر اخبار قرار داشت. در جریان 
آواربرداری ویرانه‌های این ساختمان که چندین 
شبانه روز به طول انجامید پیکرهای بی‌جان 43نفر 
شامل 36مرد و 7زن بیرون کشیده شد و 13نفر نیز 
مصدوم شدند. یکی از جانباختگان این حادثه حسین 
عبدالباقی، مالک ساختمان بود. از همان زمان رئیس 
قوه قضاییه دستور ویژه‌ای برای رسیدگی به این پرونده 
صادر کرد و بررسی‌های قضایی با بازداشت تعدادی از 
سازندگان ساختمان و شهرداران سابق و مسئولان 

شهری آبادان آغاز شد و ادامه یافت.
پرونده این حادثه که 21متهم دارد روز ۳۰ تیرماه با 
صدور کیفرخواست به شعبه۱۰۱ دادگاه کیفری2 
اهواز به ریاست قاضی میثم ایمانی فرستاده شد. 
دادگاه در 2جلسه پی در پی و فشرده به اتهامات 
متهمان رسیدگی کرد و سرانجام چند روز بعد رأی 

پرونده صادر شد.

جزئیات محکومیت متهمان 
اما محکومان پرونده متروپل چه کسانی هستند؟ 
براساس رأی صادر شده متهم ردیف اول امین تقوی‌فر 
است. او به‌عنوان رئیس هیأت مدیره شرکت فنی 
مهندسی صنعت پویان سبز کویر به ۲سال منع 
اشتغال به حرفه مرتبط با مهندسی ساختمان و لغو 
پروانه اشتغال و محرومیت از عضویت در سازمان 
نظام مهندسی محکوم شد. همچنین وی به میزان 
2.5درصد به‌منظور پرداخت دیه به اولیای دم متوفیان 

و مصدومان حادثه مقصر شناخته شده است.
دومین محکوم امیراسماعیلی وردنجانی است که 
به‌عنوان نماینده فنی و عامل کنترل پروژه از طرف 
شهرداری آبادان به ۲سال انفصال از خدمات دولتی 
محکوم شد. همچنین وی به میزان دو و نیم درصد در 

حادثه مقصر شناخته شده است.
سومین محکوم عبدالرضا نادریانفر نام دارد که به‌عنوان 
سرپرست وقت دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان آبادان به ۲سال منع اشتغال به حرفه 
مرتبط با مهندسی ساختمان و لغو پروانه اشتغال 
و محرومیت از عضویت در سازمان نظام مهندسی 
محکوم شد. همچنین وی به میزان دو درصد در 
حادثه مقصر شناخته شده است. چهارمین فردی 
که در پرونده متروپل محکوم ش��ده سعید پارسافر 

است که به‌عنوان طراح و مشاور سازنده ۲سال منع 
اشتغال به حرفه مرتبط با مهندسی ساختمان و لغو 
پروانه اشتغال و محرومیت از عضویت در سازمان 
نظام مهندسی محکوم شد. همچنین وی به میزان 
2درصد در حادثه مقصر شناخته شده است. محمد 
قنبر دزفولی پنجمین متهم این پرونده است که 
به‌عنوان طراح و مشاور سازنده به ۲سال منع اشتغال به 
حرفه مرتبط با مهندسی ساختمان و لغو پروانه اشتغال 
و محرومیت از عضویت در سازمان نظام مهندسی 
محکوم شد. همچنین وی به میزان 2درصد در حادثه 
مقصر شناخته شده است. ششمین محکوم محمودرضا 
شیرازی، شهردار سابق آبادان است. دادگاه او را به 
۲سال انفصال از خدمات دولتی و عمومی محکوم 
کرد. همچنین وی به میزان یک و نیم درصد در حادثه 
مقصر شناخته شده است. حسین حمیدپور به‌عنوان 
شهردار وقت آبادان متهم ردیف هفتم است که به 

۲سال انفصال از خدمات دولتی و عمومی محکوم 
شد. همچنین وی به میزان 1.5درصد در حادثه مقصر 
شناخته شده است. متهمان دیگر علیرضا بازافت، 
سرپرست وقت شهرداری منطقه یک آبادان، عیسی 
محمدپور، سرپرست وقت معاونت فنی و شهرسازی 
شهرداری منطقه یک آبادان، خرم مولائی سفید 
دشتی، سرپرست وقت شهرداری منطقه یک آبادان، 
فرهاد میاحی، مدیر وقت شهرداری منطقه یک 
آبادان، مهدی ذوقی، سرپرست وقت معاونت فنی 
و شهرسازی شهرداری منطقه یک آبادان، محمد 
حویزاوی شهردار اسبق آبادان، فریبرز دائم‌الذکر، 
مسئول وقت معاونت شهرسازی و ساختمان منطقه 
یک شهرداری آبادان، علیرضا بچاری سرپرست وقت 
شهرداری آبادان، محمدحسن حیاتی سرپرست وقت 
معاونت فنی و عمرانی شهرداری آبادان، امید طه‌زاده، 
سرپرست وقت معاونت فنی و عمرانی شهرداری 

آبادان، سیدجمال الدین موسوی، مدیرعامل شرکت 
مهندسین مشاور نقشیاد، محسن وزیری قنات نوئی، 
طراح و مشاور سازنده متروپل، محمدرضا صالحی 
وانانی، سرپرست وقت دفتر نمایندگی سازمان نظام 
مهندسی ساختمان آبادان و در نهایت متهم ردیف 
بیست و یکم محمد خواجه‌پور، ناظر وقت سازه بود که 
همه این افراد به 2سال منع اشتغال به حرفه مرتبط با 
مهندسی ساختمان و همچنین بین نیم تا 2درصد در 
حادثه مقصر شناخته شدند. براساس رأی صادر شده 
۷۵درصد دیه جانباختگان نیز توسط ورثه مرحوم 

حسین عبدالباقی پرداخت خواهد شد.

تأیید رأی در دادگاه تجدید نظر
این رأی با اعتراض محکومان به دادگاه تجدیدنظر 
فرستاده شد اما قضات دادگاه تجدیدنظر رأی 
دادگاه بدوی را تأیید کردند. علی دهقانی، رئیس‌کل 
دادگستری استان خوزستان روز گذشته با اعلام این 
خبر گفت:‌ رأی بدوی پرونده حادثه ساختمان متروپل 
که برای بررسی مجدد به دادگاه تجدید نظر ارجاع شده 
بود، تأیید شد و ایراد مؤثری که موجب نقض دادنامه را 
فراهم کند از سوی معترضان و تجدید نظرخواهان ارائه 
نشد. در این شرایط پرونده به‌زودی به اجرای احکام 
کیفری ارسال خواهد شد. او درباره هزینه رسیدگی 
به این پرونده جنجالی گفت:‌ این پرونده به‌صورت ویژه 
مورد رسیدگی قرار گرفت و هزینه‌های دادرسی آن بالغ 
بر یک میلیارد و ۲۰۰میلیون تومان در مرحله بدوی 
و یک میلیارد و ۱۷۰میلیون تومان در مرحله تجدید 
نظر بود که این مبلغ از خانواده جان‌باختگان حادثه 

ساختمان متروپل آبادان اخذ نشد.

سارقی که به خانه قهرمان بوکس کشور دستبرد زده بود، دستگیر شد

پایان سرقت‌های سریالی عنکبوت سارق 
 اثر انگشت و طرح خالکوبی سرنخ‌هایی بودند که باعث 

شناسایی سارق سابقه‌داری معروف به عنکبوت شدند؛ انتظامی
سارقی که در جریان یکی از سرقت‌هایش به خانه 

قهرمان بوکس کشور 300میلیون تومان پول و طلا دزدیده بود.
به گزارش همشهری، تحقیقات در این پرونده از روز دوازدهم مرداد امسال 
شروع شد. آن روز زنی به اداره پلیس رفت و گفت سارقی به خانه‌اش 
دستبرد زده و تمام طلا و جواهراتش را سرقت کرده است. وی گفت: صبح 
زود برای رفتن به محل کارم از خانه بیرون رفتم و غروب هنگام بازگشت با 
صحنه عجیبی مواجه شدم. قفل در ورودی تخریب شده و وقتی وارد خانه 
شدم همه جا به هم ریخته بود. پس از جست‌و‌جو متوجه شدم که تمام 
طلا و جواهراتم که در کمد یکی از اتاق خواب‌ها بود به سرقت رفته است. 
با این شکایت، مأموران پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران در محل حادثه 
حاضر شدند و در بررسی‌ها اثر انگشت سارق را به ‌دست آوردند. سپس به 
بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار پرداختند تا اینکه مشخص شد 
اثر انگشت با یکی از مجرمان سابقه‌دار مطابقت دارد. او پسری جوان بود 
به نام حامد که چند ماه قبل از زندان آزاد شده بود، اما ظاهرا درس عبرت 
نگرفته و سرقت‌هایش را از سر گرفته بود. آنطور که بررسی‌ها نشان می‌داد 
حامد پیش از این چندین مرتبه به اتهام سرقت خانه و لوازم داخل خودرو 

به زندان رفته بود و یکی از مجرمان حرفه‌ای محسوب می‌شد.

سرقت‌های سریالی
با به‌دست آمدن هویت متهم سابقه‌دار، ‌پاتوق‌های وی زیرنظر گرفته 

شده، اما او در پاتوق‌هایش آفتابی نمی‌شد. از سوی دیگر تعداد شاکیان 
در پرونده مجرم سابقه‌دار هر روز بیشتر می‌شد. همچنان که تحقیقات 
در این پرونده برای شناسایی مخفیگاه مجرم سابقه‌دار ادامه داشت، 
مردی که قهرمان بوکس کشور و عضو سابق تیم ملی بوکس بود به 
اداره پلیس رفت و گفت به خانه‌اش دستبرد زده‌اند. وی در ادامه 
گفت: زمانی که در خانه نبودم دزدان با تخریب قفل در و بالکن، ‌وارد 
خانه‌ام شده و هرچه طلا و سکه در خانه‌ام داشتم را سرقت کردند. 
پس از بررسی دوربین مداربسته نیز مشخص شد که سارقان، 2 نفر 
هستند که یکی از آنها وارد خانه‌ام شده و دیگری تمام مدت مقابل 
خانه‌ام کشیک می‌داد تا چنانچه مورد مشکوکی دید به همدستش 
اطلاع بدهد. با این شکایت، مأموران پلیس آگاهی تهران راهی آنجا 
شدند و پس از بررسی دوربین‌های مداربسته متوجه شدند سارقی 
که وارد خانه قهرمان بوکس کشور شده اگرچه صورتش را با ماسک 
پوشانده، اما آثار خالکوبی و چاقو روی گردنش مشهود است. طرح 
خاص خالکوبی او نشان می‌داد که وی احتمالا از متهمان سابقه‌دار 
است. حدس پلیس درست بود چرا که بررسی‌ها نشان داد او کسی 
جز حامد، سارق سابقه‌دار تحت تعقیب نیست که از روی اثر انگشتش 
شناسایی شده و مدام از ترس دستگیری، پاتوق و مخفیگاهش را تغییر 
می‌داد. در این شرایط ردیابی‌ها به شکل ویژه ادامه داشت تا اینکه 
مأموران توانستند روز سه‌شنبه مخفیگاه وی را در یکی از مناطق تهران 
شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیرش کنند. متهم دیروز برای 
انجام تحقیق به شعبه دوم بازپرسی دادسرای ویژه سرقت منتقل شد 

و در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اقرار کرد. وی گفت با همدستی 
دوستش راهی سرقت‌ها می‌شده و همدستش نقش زاغ‌زن را به‌عهده 
داشته است. وی پس از اقرار به سرقت با قرار قانونی بازداشت شد و 
برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پایگاه پنجم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت.

 سارق توبه‌ شکن
متهم متولد سال 68 است و بارها به جرم سرقت 
منزل و لوازم داخل خودرو، دستگیر شده و 
به زندان افتاده است. او می‌گوید  هربار که به 
زندان می‌افتاده توبه می‌کرده تا دور خلاف را 
خط بکشد، اما پس از آزادی توبه‌اش را شکسته و 

سرقت‌هایش را از سر می‌گرفته است.

چرا هر بار توبه ات را می‌شکستی؟
مواد روانگردان و توهم آن ‌باعث می‌شد تا توبه‌ام 

را بشکنم و بار دیگر به سمت خلاف بروم.

چرا؟
هر بار که قرص روانگردان مصرف می‌کردم، جسور 
می‌شدم، احساس جرأت به من دست می‌داد 
و باعث می‌شد ترس را کنار بگذارم. احساس 
می‌کردم می‌توانم پرواز کنم و درواقع جسورتر 
می‌شدم. به همین دلیل راهی سرقت می‌شدم تا 
کار خارق‌العاده‌ای انجام دهم. سرقت برایم یک 

جور کار خارق‌العاده محسوب می‌شد.
با چه شگردی سرقت می‌کردی؟

ابتدا زنگ خانه‌ها را می‌زدم‌، اگر کسی جواب 
نمی‌داد پس از تخریب قفل در وارد می‌شدم و 

دست به سرقت می‌زدم. فقط طلا سرقت می‌کردم 
همین. تخصصم سرقت طلا بود و اگر قیمتی‌ترین 
وسیله را هم در خانه می‌دیدم دست به آن نمی‌زدم. 
حتی گاهی از بالکن خانه‌ها به بالکن واحد دیگری 
می‌پریدم؛ همان روزهایی که مواد روانگردان 
مصرف کرده و جرأت پیدا می‌کردم, مانند عنکبوت 
یک متر از روی این بالکن می‌پریدم روی بالکن 

دیگر. می‌دانید که من معروف به عنکبوت هستم.
چرا معروف به عنکبوت هستی؟

این، لقب من است. چون می‌توانم از بالکن‌ها بپرم، 
درست مثل یک عنکبوت. 

با پول دزدی چه می‌کردی؟
ماشین‌های مدل بالا مثل بنز و بی‌ام و اجاره 
می‌کردم و چند روزی زیر پایم بود و احساس 
قدرت می‌کردم. با این ماشین‌ها می‌رفتم خیابان 
و با ماشین‌های دیگر کورس می‌گذاشتم، ‌دوردور 
می‌کردم و لذت می‌بردم. البته چون در پرونده 
قبلی به رد مال محکوم شده بودم بخشی از پول 
را هم به مالباخته‌ها دادم، ولی باز دستگیر شدم 
که این بار به ‌خودم قول دادم پای توبه‌ام بمانم 
و دور خلاف را خط بکشم چون واقعا از زندگی 

پشت میله‌های زندان خسته شده‌ام.

سومین ریزش متروپل هم قربانی گرفت
محکومیت مقصران حادثه ریزش ساختمان متروپل در شرایطی در دادگاه تجدیدنظر تأیید شد که عصر مکث

دیروز این ساختمان برای سومین‌مرتبه دچار ریزش شد و بنا بر گزارش‌های منتشر‌شده جان دست‌‌کم یک 
نفر را گرفت. در شرایطی که با گذشت 5ماه از ریزش ساختمان 10طبقه متروپل هنوز بخش‌های زیادی از 
این ساختمان برپا‌ست و بخش‌های دیگری ناپایدار است، ساعت ‌16:40 عصر دیروز بار دیگر بخش‌هایی از 
این ساختمان ریزش کرد. شدت ریزش بقایای متروپل به حدی بود که بار دیگر گرد‌وغبار سرتاسر خیابان 
امیری و خیابان‌های مجاور را در‌بر‌گرفت. حادثه درست در زمانی رخ داد که شهروندان آبادانی زیادی در 
محدوده خیابان امیری و خیابان سعدی حضور داشتند. به‌دنبال این حادثه گروه‌های امداد و نجات خود را 
به محل حادثه رساندند و امدادرسانی به حادثه‌دیدگان آغاز شد. براساس پیگیری خبرنگار همشهری تا 
لحظه تنظیم این گزارش یک نفر جان خود را از دست داده و یک نفر نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. 
همچنین چند خودرو نیز در خیابان سعدی زیر آوار مانده و متحمل خسارت شدند. براساس این گزارش 
علاوه بر 43نفری که در جریان ریزش متروپل در روز دوم خرداد‌ماه امسال جان خود را از دست دادند، در 
دومین ریزش این ساختمان که روز 23شهریور ماه امسال اتفاق افتاد نیز یک نفر جان خود را از دست داد.

سرنوشت تلخ 9نوزاد در باند قاچاقچیان
اعضای یک باند قاچاق نوزاد، فرزندان خانواده‌های بی‌بضاعت را خریده 
و آنها را به قیمت‌های گزافی به خانواده‌های ثروتمند می‌فروختند. 
هرچند آنها توانستند در مدت کوتاهی 9نوزاد را قاچاق کنند اما 
سرانجام دستگیر شدند. به گزارش همشهری، چندی قبل به مأموران 
پلیس نظرآباد، واقع در استان البرز خبر رسید که 2زن با راه‌اندازی 

باند قاچاق، فرزندان خانواده‌های محروم را از آنها خریده و قاچاق 
می‌کنند. بررسی‌های میدانی پلیس حاکی از آن بود که این 2 زن پس 
از خرید نوزادان با جعل گواهی بیمارستان، آنها را به قیمتی گزاف به 

زن و شوهرهایی که نمی‌توانستند صاحب فرزند شوند می‌فروختند.
با به‌دست آمدن این سرنخ‌ها مأموران در چند عملیات ضمن 
دستگیری این 2 زن، یک نفر را به‌عنوان جاعل و یک نفر را هم به‌عنوان 
سردسته باند در استان‌های البرز و تهران دستگیر کردند. در تحقیقات 

تکمیلی معلوم شد که از ابتدای امسال تاکنون اعضای این باند اقدام به 
خرید ۹ نوزاد در سراسر کشور کرده و آنها را در شهر تهران به فروش 
می‌رساندند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی البرز با اعلام 
جزئیات این پرونده گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده، برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. او همچنین از شهروندان 
خواست درصورت اطلاع از فعالیت اشخاصی در زمینه‌های مشابه، 

موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

روز گذشته ساختمان متروپل برای سومین بار فروریخت و جان یک نفر را گرفت

لحظه‌ ریزش متروپل در روز گذشته

گفت‌و‌گو


